
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 

Федеральный исследовательский центр 
«Морской гидрофизический институт РАН»

(ФГБУН ФИЦ МГИ)

О внесении изменений в Положение «
...

об обработке и защите персональных -

данных работников ФГБУН ФИЦ МГИ

В соответствии с положениями, законодательства Российской Федерации в сфере 

защиты персональных данных, норм Устава ФГБУН ФИЦ МГИ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 5.1. Положения об обработке и защите персональных данкд: 

работников ФГБУН ФИЦ МГИ, дополнив его подпунктами:

«- помощник директора;

- начальник и сотрудники отдела информационно-технических систем;».

2. Контроль за исполнением настоящего оставляют за собой.

ПРИКАЗ

Севастополь

ВРИО Директора А.В. Милакин


